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sektora rolno – spożywczego w Sandomierzu

26 lutego 2016 r. odbyło się spotkanie z przedstawicielami sektora rolniczego i
przetwórstwa spożywczego w Sandomierzu. Rozmowy dotyczyły możliwości skorzystania z
funduszy unijnych w zakresie rozwoju branży żywieniowej, sposobów wejścia na rynki
zagraniczne oraz potencjale współpracy z partnerami handlowymi na arenie
międzynarodowej. W spotkaniu uczestniczył Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu
Polityki Regionalnej UMWŚ, a także pracownicy Centrum Obsługi Inwestora i
Przedsiębiorczości oraz Biura Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli.

 

W ramach prowadzonej dyskusji zaprezentowano możliwości skorzystania ze środków
finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 – Działanie 1.2 i 2.5 dla przedsiębiorców oraz Programu
Operacyjnego Polska Wschodnia.
Omówiono również szczegóły dotyczące najbliższych wydarzeń planowanych w ramach
projektu promocji gospodarczej regionu świętokrzyskiego, m.in. konferencji
międzynarodowej połączonej z misją przyjazdową zagranicznych przedsiębiorców,
propozycji promocji produktów regionalnych poprzez udział w  międzynarodowych
wydarzeniach targowych oraz spotkaniach match-makingowych i B2B.

Z inicjatywy Departamentu Polityki Regionalnej w spotkaniu uczestniczyli również: 
Elżbieta Czajkowska Dyrektor Geoparku Kielce oraz prof. UJK dr hab. Janusz
Łuszczyński z Zakładu Botaniki Instytutu Biologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w
Kielcach, którzy mówili m.in. o możliwościach współpracy pomiędzy zgromadzonymi
podmiotami sektora rolno – spożywczego a Uniwersytetem.
Zaprezentowany został również projekt dotyczący szkolnictwa zawodowego „Nowoczesna
Szkoła Zawodowa, Nowoczesny Region”, który wskazywał na możliwość skorzystania przez
grupy producenckie czy lokalne przedsiębiorstwa ze stażów skierowanych do uczniów szkół
zawodowych naszego województwa.
W rozmowach uczestniczyli m.in. Halina Siemaszko, Prezes Zarządu Ośrodek Promowania
i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu, jednocześnie pełniąca funkcję
koordynatora konsorcjum ds. rozwoju specjalizacji Nowoczesne Rolnictwo i Przetwórstwo
Spożywcze, Stanisław Masternak, Starosta Sandomierski, przedstawiciele
Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego
w Modliszewicach oraz reprezentanci sandomierskich grup producenckich i lokalni
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przedsiębiorcy.
Podczas spotkania uczestnicy wypełnili ankiety, w których mogli wskazać obszary
potencjalnego zainteresowania wydarzeniami zagranicznymi oraz formami dalszego
wsparcia.
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